
UCHWAŁA NR XII/97/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Niechlów.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) 
oraz §52 ust. 3 Statutu Gminy Niechlów przyjętego uchwała nr. XLI/299/2014 z dnia 6 listopada 2014r. 
(Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r. ) Rada Gminy Niechlów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji- Gerard Urban

2) Wiceprzewodnicząca Komisji- Bożena Czak

3) Członek Komisji- Szymon Jóźwiak

4) Członek Komisji- Joanna Haręzga

5) Członek Komisji- Stanisław Galant

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie opracowanie projektu nowego Statutu Gminy Niechlów.

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Niechlów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 4E27AE88-8D14-4586-B72E-8CD5ECD0D8FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgdnie z art. 21 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz §52
ust. 3 Statutu Gminy Niechlów przyjętego uchwała nr. XLI/299/2014 z dnia 6 listopada 2014r. (Dz.Urz. Woj.
Dolnośląskiego, poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r. ) do właściwości Rady należy powołanie komisji
dorażnej do określonego zadania. W związku z powyższym rada gminy powołuje Doraźną Komisję Statutową
Rady Gminy Niechlów w celu opracowania projektu nowego Statutu Gminy Niechlów.

Id: 4E27AE88-8D14-4586-B72E-8CD5ECD0D8FF. Podpisany Strona 1




